RESULTADOFINALDOEDITAL

ATELIÊECONOMIADACULTURA
Edital de Convocação de bolsistas para Ateliês Nº 011/2023

A Kuya — Centro de Design do Ceará torna público para conhecimento dos
proponentes e demais interessados, o resultado final do Edital Ateliês Economia da
Cultura, Nº 011/23.

Outras dúvidas poderão ser enviadas para o e-mail: edital.design@institutomirante.org

Fortaleza-CE, 02 de outubro de 2023.

KUYA - CENTRODEDESIGNDOCEARÁ | ATELIÊ ECONOMIA DACULTURA 1

NÚMERO NOMEDOPROPONENTE

on-836891598 Daniele Alves Marinho

on-703523359 Gregorio Barbosa de Souza

on-626832500 Murillo Capoeira

on-1523572418 Paulo Severo

on-1025352380 Tiliane Cassiano Alves

____________________
Rodrigo Aguiar Costa Lima

Diretor
Kuya - Centro de Design do Ceará

____________________
José Flávio Barbosa Jucá deAraujo

Diretor Administrativo Financeiro
Instituto Mirante de Cultura e Arte

mailto:edital.design@institutomirante.org

		2023-10-02T14:20:47-0300

		2023-10-02T15:14:19-0300